令和 3 年 6 月 30 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

北海道自転車競技連盟

理事長 堀江 洋一郎

 平素は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 3 年 8 月 1 日（日）開催「第 76 回国民体育大会自転車競技北海道ブロック予選

会」での「女子競技種目」について、諸般の事情により以下の通り変更となりましたこ

とをお知らせいたします。

参加を予定されている選手の皆様におかれましては、ご理解いただいたうえでの申し込

みをお願いいたします。

記

【女子競技種目】

（イ）ケイリン

 種目変更なし ※但し本種目参加者は別途 200m フライングラップ計測を行います。

（ロ）2km 個人追抜

 スクラッチより変更

（ハ）500m タイムトライアル

 1km タイムトライアルより変更

以上

 不明な点などありましたら開催要項記載の大会事務局までお問合せください。